“Ventspils priekšostas krasta nostiprinājuma atjaunošana” būvdarbu izmaksu 

sadārdzinājumu kompensēšanu”. 

- Veikto objekta “Ventspils priekšostas krasta nostiprinājuma atjaunošana” 

būvdarbu izmaksu sadārdzinājuma izvērtējumu. 

- Sadārdzinājums 144994,55 EUR (viens simts četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit četri euro un 55 centi) apmērā ir 9,03% apmērā no Izpildītāja 

sākotnējās norādītās līgumcenas 1606500,00 EUR (viens miljons seši simti seši 

tūkstoši pieci simti euro un 00 centi), neskaitot PVN. 

- Līguma 3.5. punkts nosaka, ka Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības 

gadījumos Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paredz 

izmantot Pasūtītāja rezervi 15% (piecpadsmit procentu) apmērā no Izpildītāja

[...]

faktiskos izdevumus, tā kā jauna iepirkuma organizēšana un veikšana, 

salīdzinot ar iespējamajiem Līguma grozījumiem, paredz lielākas izmaksas. 

Puses vienojas par sekojošo: 

1. Pasūtītājs kompensē Izpildītājam Objekta būvdarbu izmaksu sadārdzinājumu 

līdz 144994,55 EUR (viens simts četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit četri euro un 55 centi) atbilstoši faktiskajai izpildei, saskaņā ar 

pielikumā Nr.1 noteikto, paredzot samaksu saskaņā ar Līgumā noteikto. 

2. Papildus vienošanās stājas spēkā pēc tās abpusējas parakstīšanas. 

3. Papildu vienošanās parakstīta elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un ir